PORTARIA N.º 100/2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS, no uso das atribuições legais e com base em Lei,

R E S O L V E :

Designar e autorizar o Secretário Municipal da Fazenda, Djalmo Soares da Silva, matricula nº nº3139-9, para assinar empenhos, realizar aberturas e movimentação de contas bancárias, bem como firmar respectivos cheques, revogando a Portaria 125/2013.
Gabinete do Prefeito Municipal, em 4 de fevereiro de 2016.
Horácio Benjamim da Silva Brasil
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

Data Supra

Francisco Paulo Gioda

Secretário Municipal da Administração e Planejamento